Директору Института философии РАН

Академику РАН Cмирнову А.В.
от_____________________________________

(ф.и.о. аспиранта в Род. п.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне каникулы с «___»__________201__ г. по
«___»___________201__ г.

______________________ /____________________/

                                                                                    (подпись)           (расшифровка подписи)

«___» _______________ 201__ г.